

**ДЕПАРТАМЕНТ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА
И ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

14.12.2018

№ 645-р

г. Вологда

**О внесении изменений в приказ Департамента топливно-энергетического
комплекса и тарифного регулирования Вологодской области
от 14 декабря 2017 года № 571-р**

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 мая 2016 года № 484 «О ценообразовании в области обращения с твердыми коммунальными отходами», Положением о Департаменте топливно-энергетического комплекса и тарифного регулирования Вологодской области, утвержденным постановлением Правительства Вологодской области от 16 ноября 2015 года № 958, по результатам заседания правления Департамента топливно-энергетического комплекса и тарифного регулирования Вологодской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента топливно-энергетического комплекса и тарифного регулирования Вологодской области от 14 декабря 2017 года № 571-р «Об утверждении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов ООО «АкваЛайн» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к приказу:

строку

«

2019	599,37	604,21	4610,51	4647,73
------	--------	--------	---------	---------

 »

пункта 1 изложить в следующей редакции:

«

2019	485,23	485,23	3732,56	3732,56
------	--------	--------	---------	---------

 »;

строку

«

2019	585,73	590,17	4505,57	4539,77
------	--------	--------	---------	---------

 »

пункта 2 изложить в следующей редакции:

«

2019	540,81	541,63	4160,11	4166,37
------	--------	--------	---------	---------

 »;

строку

«

2019	281,98	283,14	2169,08	2178,06
------	--------	--------	---------	---------

 »

пункта 3 изложить в следующей редакции:

«

2019	170,87	170,87	1314,38	1314,38
------	--------	--------	---------	---------

 »;

строку

«

2019	605,67	609,67	4659,06	4689,76
------	--------	--------	---------	---------

 »

пункта 4 изложить в следующей редакции:

«

2019	527,58	578,42	4058,31	4449,35
------	--------	--------	---------	---------

 »;

строку

«

2019	283,13	285,49	2177,87	2196,13
------	--------	--------	---------	---------

 »

пункта 5 изложить в следующей редакции

«	2019	217,99	218,13	1676,82	1678,00	».
---	------	--------	--------	---------	---------	----

1.2. В разделе III приложения 3 к приказу:

в подграфе «2019 год» графы «Значение показателя» пункта 1 таблицы «Полигон Бузово» цифры «1751,8» заменить цифрами «1412,5»;

в подграфе «2019 год» графы «Значение показателя» пункта 1 таблицы «Полигон Домозерово» цифры «1912,0» заменить цифрами «1760,1»;

в подграфе «2019 год» графы «Значение показателя» пункта 1 таблицы «Полигон Малый Исток» цифры «4827,0» заменить цифрами «2919,0»;

в подграфе «2019 год» графы «Значение показателя» пункта 1 таблицы «Полигон Яганово» цифры «948,0» заменить цифрами «862,7»;

в подграфе «2019 год» графы «Значение показателя» пункта 1 таблицы «Полигон Климовское» цифры «1935,3» заменить цифрами «1484,4».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 года.

Начальник Департамента



Е.М. Мазанова